ДЕПАРТАМЕНТ
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т « <=?¥» 2025 г. №

г. Брянск

О внесении изменения в сводную таблицу
границ охранных зон газораспределительных
сетей, расположенных на территории
муниципальных образований Брянской
области

На основании подпункта 3.4.18. Положения о департаменте топливно-
энергетического комплекса и жилищ но-коммунального хозяйства Брянской
области, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 29.01.2013
№ 85 «Об утверждении Положения о департаменте топливно-энергетического
комплекса и жилищ но-коммунального хозяйства Брянской области»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменение в сводную таблицу границ охранных зон
газораспределительных сетей, расположенных на территории муниципальных
образований Брянской области, утвержденную приказом департамента ТЭК и
Ж КХ Брянской области от 14 октября 2024 года № 130 «Об утверждении границ
охранных зон газораспределительных сетей и наложении ограничений
(обременений) на входящие в них земельные участки», исключив из нее
строку 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ^ У- » &Сф -Л_________ 2 0 ^  г.

Регистрационный номер /  Ох №

Директор департамента С.А. Косарев